



Warszawa, 05.07.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2030/11/78/AG

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawy materiałów budowlanych: zamków różnych, materiałów wentylacyjnych, rynien dachowych, papieru ściernego, kołków**” - WZP -2030/11/78/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie 1:**

Załącznik 4A - „zamki różne”

poz. 24 - Co Zamawiający ma na myśli pisząc ...”z wyłącznikiem i pamięcią”...?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o zaczepek elektromagnetyczny posiadający obie funkcje wyłączenia i pamięci jednocześnie, oferowany przez wszystkich producentów tego typu produktów.

**Pytanie 2:**

Załącznik 4A – materiały malarskie

Poz. 46 – Jaką długość wkładki ma Zamawiający na myśli? Dodam, iż powszechnie spotykane rozmiary tego typu wkładek zawierają się w przedziale 70-100mm. Długość wkładki ma istotny wpływ na cenę produktu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania wkładki o długości 100mm.

**Pytanie 3:**

Załącznik 4B - „materiały wentylacyjne”

poz. 17,18 - Wentylatory do kratki wentylacyjnych z czujnikiem ruchu powszechnie występują w rozmiarach (średnicach) 100,120 i 150mm. Jaką wielkość Zamawiający ma na myśli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania wentylatora o średnicy 150mm.

**Pytanie 4:**

Załącznik 4B - „materiały wentylacyjne”

K.W.

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

poz. 20 - Jaka długość rury (wkładu) Zamawiający ma na myśli? Dodam, iż powszechnie spotykana długość handlowa rury to 1000mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania rury (wkładu) o długości 1000mm.

**Pytanie 5:**

Załącznik 4D - „papiery ściernie”

poz. 1-4 - Jaka szerokość papieru Zamawiający ma na myśli? Dodam, iż papier występuje powszechnie w szer. 15,20 i 90cm. Czy w związku z tym, iż w innych pozycjach Zamawiający wymienia papier o szer. 20,90 – ma na myśli szerokość 15cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że szerokość papieru jest jednocześnie wysokością rolki papieru. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią w dniu 15.06.2011r. zamieszczoną na stronie internetowej <http://przetargi.policja.waw.pl>, Zamawiający wymaga zaoferowania rolek papieru o wysokości 115mm+/-2mm.

**Pytanie 5:**

Załącznik 4D - „papiery ściernie”

poz. 23-25 - Czy Zamawiający ma na myśli pasy do cykliniarki? Dodam, iż powszechnie spotykany rozmiar pasów to 200X750. Czy Zamawiający dopuszcza taki wymiar.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania, odpowiednio w pozycji:

23 - pasów korundowych do szlifierki taśmowej, o wym. 263x750 P60,

24 - pasów korundowych do szlifierki taśmowej, o wym. 263x750 P80,

25 - pasów korundowych do szlifierki taśmowej, o wym. 263x750 P100.

**Pytanie 6:**

Załącznik 4E - „kołki”

poz. 13 - Proszę o rozszerzenie definicji „łączniki rozporowe (dowolne), w związku z tym, iż określenie to jest mało precyzyjne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że jest to łącznik rozprężny do wysokich obciążeń.

**Ponadto Zamawiający dokonuje:**

I. uzupełnienia w Załączniku nr 4 A, w tabeli kol. 2 poz. 46 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

a) Zamki różne							
Lp	Nazwa asortymentu/wymagania	Producent*	J.m.	Szacunkowa ilość	Cena jednostkowa brutto PLN**	Stawka podatku VAT	Wartość brutto PLN**
1	2	3	4	5	6	7	8
46	Atestowana wkładka bębnekowa profilowa - zębata, atest zgodnie z kl.6 wg normy PN-EN 1303:2007, długość wkładki 100mm.		szt	100			

K.W.

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

*du*

II. uzupełnienia w Załączniku nr 4 B, w tabeli kol. 2 poz. 17,18 i 20 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

b) Materiały wentylacyjne							
Lp	Nazwa asortymentu/wymagania	Producent*	J.m.	Szacunkowa ilość	Cena jednostkowa brutto PLN**	Stawka podatku VAT	Wartość brutto PLN**
1	2	3	4	5	6	7	8
17	Wentylatory elektryczne do kratki wentylacyjnych z czujnikiem ruchu, średnica wentylatora 150mm		szt.	10			
18	Wentylatory elektryczne do kratki wentylacyjnych, średnica wentylatora 150mm		szt.	10			
20	Okragły wkład do przewodów kominowych, z blachy nierdzewnej o śr. 200mm, gr. blachy 0,6mm, długość rury (wkładu) 1000mm		szt.	10			

III. wyjaśnienia w Załączniku nr 4 D, w tabeli kol. 2 poz. 23,24,25 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

d) Papiery ściernie							
Lp	Nazwa asortymentu/wymagania	Producent*	J.m.	Szacunkowa ilość	Cena jednostkowa brutto PLN**	Stawka podatku VAT	Wartość brutto PLN**
1	2	3	4	5	6	7	8
23	Pasy korundowe do szlifierki taśmowej, o wym. 263x750 P60		szt.	20			
24	Pasy korundowe do szlifierki taśmowej, o wym. 263x750 P80		szt.	20			
25	Pasy korundowe do szlifierki taśmowej, o wym. 263x750 P100		szt.	20			

Treść udzielonych wyjaśnień i uzupełnień należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
M. insp. mgr. inż. Magdalena ADAMCZYK

K.W. Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

2m